

| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|---|--------|-----------------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 160 | Avena Alpina 160 | 1.00 | Unidad | 4,369.75 | 830.25 | 0.00 | 0.00 | 4,369.75 |
| 2 | 200 | Almojabana Pandequeso U 200 | 1.00 | Unidad | 3,025.21 | 574.79 | 0.00 | 0.00 | 3,025.21 |
| 3 | 16 | Empanada Gde 16 | 2.00 | Unidad | 3,949.58 | 750.42 | 0.00 | 0.00 | 7,899.16 |
| 4 | 82 | Agua Litro 82 | 1.00 | Unidad | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,400.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 4,369.75 | 19.00% | 830.25 | | | | | Nro Lineas: | 4 |
| IVA | 3,025.21 | 19.00% | 574.79 | | | | | Base: | 19,694.12 |
| IVA | 7,899.16 | 19.00% | 1,500.84 | | | | | Impuestos: | 2,905.88 |
| IVA | 4,400.00 | 0.00% | 0.00 | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos En Lineas: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 22,600.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 22,600.00 |

NOTAS:

SON: VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.